
 Historik Stockholm-Hässelby RK 

Klubben bildades 1976 med Stockholm-Vällingby Rotaryklubb som fadder. Initiativtagare och 

Charterpresident var Gunnar Grånemo som trodde på lokal representation från företagare i Hässelby 

gårds affärscentrum  och från det närliggande industriområdet  Vinsta där många företagare fanns.  

Inför klubbens 25-årsjubileum 2001 gjordes en satsning för att öka antalet medlemar i klubben. 

Antalet medlemmar hade sjunkit och medelåldern började närma sig 65 år. Styrelsen beslöt då att 

arrangera ett halvdagsseminarium med lunch på Hässelby Slott för att visa företagare och deras 

personal vad Rotary står för och ge exempel på vad en rotarylunch kan bjuda på förutom själva 

lunchen.  Vårt jubileumsseminarium fick namnet ”Seminarium om företagandets villkor” och 

inbjudningar skickades ut per post till ca 600 företag i Västerort. Detta gav bara ca 30 betalande 

deltagare men av dessa blev fem senare medlemmar. Det blev också en nystart för många 

klubbaktiviteter efter det intensiva arbetet med seminariet, men trots den positiva trenden i 

klubbarbetet så var närvaron på lunchmötena fortsatt låg. 

Det blev många diskussioner kring hur närvaron skulle kunna förbättras och ett resultat av detta blev 

ett försök att varannan vecka ha frukostmöte. Detta verkar till att börja med vara en bra lösning 

eftersom frukostmötena blev ganska välbesökta dock kanske mest av de yngre, men det gav inte 

högre närvaro totalt sett. Problemet kvarstod alltså och det kanske största problemet med låg 

närvaro på såväl frukost- som lunchmöten var att det kändes svårt att bjuda in duktiga 

föredragshållare om vi hade för låg närvaro. 

Det var många röster för att ombilda klubben till frukostklubb men inte tillräckligt många för en 

ombildning till frukostklubb. Efter flera års diskussioner inom klubben och med andra klubbar för 

eventuell sammanslagning kom vi så till en sammanslagning med Vällingbyklubben månadsskiftet 

juni/Juli 2008. 

 

Sammanfattat av Roland Bergman i november 2012. 


